ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ №40

о прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства

В связи с наличием в действиях Администрации муниципального образования города Ипатово (ул. Ленина, 116, г. Ипатово, 356630), выразившихся в не размещении на сайте www.torgi.gov.ru, утвержденного решением Совета Депутатов муниципального образования города Ипатово Ипатовского района СК от 16.12.2015 года №62 прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности МУНИЦИПОЛЬНОГО образования Ипатово Ипатовского Ставропольского района края, признаков нарушения антимонопольного законодательства, предусмотренных ч.1 ст.15 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», управление Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю, на основании статьи 39.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», предупреждает о необходимости прекращения указанных действий путем принятия мер по устранению допущенного нарушения по размещению на сайте www.torgi.gov.ru, утвержденного решением Советом Депутатов муниципального образования города Ипатово Ипатовского района СК от 16.12.2015 года №62 прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края на 2016, в срок до 20.12.2016 года.

О выполнении предупреждения сообщить в Ставропольское УФАС России в течение трех дней со дня окончания срока, установленного для его выполнения.